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Leasingteam Group to grupa spółek o ugruntowanej pozycji na rynku wyłącznie z polskim kapitałem. Od 2004 roku wspieramy
pracodawców innowacyjnymi rozwiązaniami w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi. Współpraca z nami gwarantuje jakościowe
rozwiązania  dopasowane  do  potrzeb  firmy  oraz  zmniejszenie  ryzyka  spowodowanego  koniunkturą  rynku.  LeasingTeam  Group
realizuje strategiczne projekty z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi dla polskich i globalnych koncernów, średniej wielkości
przedsiębiorstw  i  organizacji  publicznych.  Firma  świadczy  usługi  na  terenie  Polski  za  pośrednictwem  sieci  oddziałów  i
przedstawicielstw oraz prowadzi działalność w Niemczech. Każdego miesiąca oddelegowuje do pracy blisko 10 tysięcy pracowników.

Kontakt:

Marynarska - Business Park - Taśmowa 7 budynek C, 02-677 Warszawa
tel. +48 22 460 50 00
e-mail: biuro@leasingteam.pl
https://leasingteam.pl/
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Bilfinger Tebodin

Bilfinger Tebodin jest wielobranżową firmą konsultingową, inżynieryjną i  zarządzającą projektami. Jest częścią Bilfinger, globalnego
dostawcy usług przemysłowych. W Europie Środkowej i Wschodniej Bilfinger Tebodin jest jedną z największych firm inżynieryjnych z
dużą reprezentacją ekspertów z wielu różnych dziedzin.

W Bilfinger Tebodin w Polsce, obecnym ponad 21 lat na rynku, pracuje wielu inżynierów, konsultantów i profesjonalnych kierowników
projektów ze wszystkich branż. Naszą siłą jest zaangażowany i doświadczony zespół, dbający o pomyślną realizację potrzeb klientów.
Liczba naszych ekspertów stale rośnie. Bilfinger Tebodin posiada cztery linie biznesowe: doradztwo, inżynierię, inżynierię procesową i
doradztwo w zakresie zarządzania projektami (PMC). Oferujemy zintegrowane, światowej klasy rozwiązania doradcze i inżynieryjne,
w połączeniu z profesjonalnym zarządzaniem projektami i budową - niezależnie od tego, gdzie znajduje się klient.

Biura Bilfinger Tebodin znajdują się w trzech największych miastach -  Warszawie,  Gdańsku i  Poznaniu.  Jesteśmy obecni  również w
Krakowie i Wrocławiu. Nasz zespół tworzą: architekci, specjaliści offshore, inżynierowie budownictwa, inżynierowie sanitarni i HVAC,
elektrycy,  inżynierowie procesu,  specjaliści  ds.  przetargów i  kontrolerzy kosztów, inżynierowie środowiska,  specjaliści  audytów

https://www.tebodin.bilfinger.com/pl/


energetycznych (LEED/BREEAM), kierownicy budowy, kierownicy projektów, inspektorzy nadzoru, inspektorzy BHP.

Bilfinger Tebodin współpracuje z liderami transformacji polskiego rynku energetycznego poprzez rozwój odnawialnych źródeł energii.
Cenimy zrównoważone podejście i przestrzegamy zasad odnawialnych źródeł energii w naszych projektach, strategiach i działaniach.

 

Kontakt:

Piotr Kolmetz
Business Development Manager
tel. +48 693095622
e-mail: piotr.kolmetz@bilfinger.com
https://www.tebodin.bilfinger.com/pl/
 

Belse Sp. z o.o.

Belse Sp. z o.o. -kompozyty polimerowe Belzona dla przemysłu

Belse jest przedstawicielem oraz wyłącznym dystrybutorem kompozytów polimerowych Belzona, które od ponad 70 lat stanowią
wsparcie dla wielu sektorów przemysłu. Wypracowane technologie bazują na prostych, szybkich i skutecznych rozwiązaniach, które
umożliwiają osiągnięcie unikatowych korzyści. To ekonomiczne rozwiązania, które ograniczają przestoje i koszty pracy, jednocześnie
eliminują konieczność wymiany sprzętu, zapewniają pełną sprawność procesów, co ma kluczowe znaczenie dla każdego zakładu.
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Naprawa może zostać przeprowadzona w czasie eksploatacji sieci, bez potrzeby odstawienia instalacji.

Zastosowanie materiałów Belzona gwarantuje osiągnięcie bardzo dobrych rezultatów jako:

przeciwkorozyjne powłoki nietoksyczne na ściany pomieszczeń w reżimach sanitarnych, do zabezpieczeń wewnętrznych
zbiorników, autoklawów, tanków i innych aparatów produkcji żywności i napojów,
powłoki ochronne i antypoślizgowe do zabezpieczeń podłóg i ramp,
powłoki specjalne, chemoodporne i elastyczne spełniające wymagania określone w standardach HACCP
powłoki termoochronne zapobiegające kondensacji wilgoci oraz efektom szronienia na powierzchniach zbiorników, rurociągów i
innych obiektów, 
skuteczna i trwała ochrona powłokowa miejsc szczególnego narażenia (oddziaływanie gorących płynów i chemikaliów),
szybkie,  skuteczne naprawy i wzmocnienie podłóg zgodnie z wymogami dobrych praktyk,
naprawa, regeneracja metalowych części maszyn oraz naprawy elementów elastycznych wykonanych z gumy i innych tworzyw
sztucznych.

Gwarancją właściwego i efektywnego zastosowania technologii oraz kompozytów BELZONA® jest wsparcie Konsultantów
Technicznych oraz Inspektorów Nadzoru na terenie całej Polski, czuwających nad poprawnym wykonaniem aplikacji.

 

Kontakt:
Tomasz Janiak - Konsultant Techniczny Belse
tel. +48 501 221 736
e-mail: tjaniak@belse.com.pl
www.belse.com.pl
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